
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2018 - PR

30/2018

30/2018

14/03/2018

13/03/2018

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

SERV

Unid

SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO CONTENDO OS 

Especificação

________

Marca

10.000,0000

Preço Unit. Máximo

10.000,0000

Total Preço Máximo

SEGUINTES ITENS: 04 MOVING BEAM 5r; 18 

CANHÕES DE LED; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 1.

500w; 02 MINI BRUT; 01 MESA DE SOM 

DIGITAL 32 CH; 01 AMPLIFICADOR 12.000 w; 

01 AMPLIFICADOR 3.400w; 01 AMPLIFICADOR 

2.000W; 01 PROCESSADOR DE AUDIO; 04 

SUBWOOFER 2X18"; 04 LINE ARRAY 2X12" + 

TI; 02 MONITOR 1X12" + TI; 01 MICROFONE 

SEM FIO, 01 MICROFONE COM FIO; 01 

NOTEBOOK; 01 MAIN POWER; CABEAMENTO 

COMPLETO DO SISTEMA; 60 MTS ALUMINIO Q30;

 01 TÉCNICO DE SOM E 01 TÉCNICO DE 

ILUMINAÇÃO (17028)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 10.000,0000


